CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

MORRO REDONDO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

FONES: (053) 3224-0333,  FAX:3224-1118

AVENIDA DOS PINHAIS, 63  -  CEP: 96150-000
camaramorroredondo@gmail.com

www.Camaramorroredondo.com.br

CNPJ  11.049.372/0001-29

ATA Nº 35 DA SESSÃO ORDINÁRIA DA 7ª LEGISLATURA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO REDONDO – RS.

Aos vinte e um (21) dias do mês de setembro do ano de dois mil e

dezesseis (2016), às nove horas e trinta e seis minutos (9h36min.),

reuniram-se em Sessão Ordinária, nas dependências da Câmara Municipal

de Morro Redondo, os senhores Vereadores Claudio Klumb, Zelodir

Novack, Silvia Islabão, Anderson Guths, Jorge Laudenir de Ávila, Davi

Schiavon, Angelica dos Santos Milech, Neri Leal e Claudio Antônio Silva.

Havendo número legal de Vereadores inscritos no livro de presença, a

Presidente Vereadora Zelodir Novack abre os trabalhos e solicita ao

Primeiro Secretário Vereador Davi Schiavon para que proceda na leitura da

ata da última Sessão Ordinária, que após discutida e votada, foi aprovada

por unanimidade. RESUMO DE EXPEDIENTE: CENTRO

TRADIÇÕES GAÚCHAS CANCELA GRANDE – Convidam para

participar da solenidade da chegada da chama Crioula em nosso município,

no dia 18 de setembro, após as 17 horas e também para prestigiar no dia 20

de setembro os festejos Farroupilhas. ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO

FUNDAMENTAL ALBERTO CUNHA – Convidam para prestigiarem o I

Encontro de Invernadas Artísticas, promovido pela escola dia 17/09, com

início às 9 horas e término as 17 horas. GRUPOS DÓ, RÉ, MI E CANTO

E DANÇA: Convidam para o 3º Encontro Caixinha de Música a realizar-se

dia 24 de setembro, às 14 horas, local Centro de Eventos Valdino Krause.

Não havendo inscrições no Grande Expediente, matéria a ser analisada na

Ordem do Dia e nem Comunicação de Líder, a Presidente convoca os

senhores Vereadores para a próxima Sessão Ordinária a realizar-se no dia

vinte e sete (27) de setembro de dois mil e dezesseis (2016), às nove horas

e trinta minutos (9:30min) e encerra a presente às nove horas e quarenta e

nove (9h49min.). E, para que conste, lavrou-se a presente ata que após lida

e votada, será assinada pelo Secretário, bem como pela Presidente desta

Câmara Municipal. ____________________________________________

Presidente                                                                                 Secretário

mailto:camaramorroredondo@gmail.com
http://www.camaramorro/